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Spezifikation
Produkt: APRIKOSE SCHWEIZ
Produktnummer: 4182832495
 
 
Sachbezeichnung: Halbfabrikat
Anwendung: Joghurt (aus der Schweiz)
Empfohlene Dosierung [%]: 12:4:84

 
Zutaten 53% Zucker (aus der Schweiz), 42% Aprikose (aus der Schweiz), 

Verdickungsmittel: Wachsmaisstärke, Zitronensaftkonzentrat, 
natürliches Aroma

Analytische Daten
Wert Range Einheit

3.5 ±0.3 No Unit pH 20°C
64.0 ±2 °Brix Brix 20°C
30.0 ±10 Pas Viskosität Brookfield, 

Spindel  6, 10°C, 20 rpm
19.0 ±5 % Fruchtstücke 1.0 mm Sieb

Mikrobiologische Parameter:
<1,000 /g Gesamtkeimzahl aerob
n/n /100g Hefen / Schimmel Detektion durch 

D-Count (qualitative)

Haltbarkeit und Lagerbedingungen
< 10 °C Lagerbedingungen

150 Dauer (Tage)

Nährwerte
Energie    1040 KJ

    238 Kcal
Fett 0.06 g/100g

gesättigte 
Fettsäuren

0.00 g/100g

Transfettsäuren 0.00 g/100g
Kohlenhydrate 58.5 g/100g

Zucker 55.0 g/100g
Nahrungsfasern 0.63 g/100g
Proteine 0.40 g/100g
Salzgehalt 0.00 g/100g
Mineralstoffe (Asche) 0.29 g/100g

Bemerkungen
Die Informationen, die in den Spezifikationen von Frulino und/oder einem anderen mit den Produkten gelieferten Dokument 
enthalten sind, repräsentieren ausschliesslich eine Gewährleistung der Konformität mit den geltenden 
Produktspezifikationen. Der Benutzer hat die für den Einsatz des Produkts relevanten gesetzlichen Bestimmungen 
einzuhalten, damit sichergestellt ist, dass der Einsatz der Produkte und jegliche Beschriftung allen geltenden lokalen oder 
nationalen Gesetzen, Richtlinien oder Standards entspricht. Jede andere Ausdrückliche oder stillschweigende 
Gewährleistung wird hiermit ausdrücklich ausgeschlossen und der Benutzer ist nicht davon enthoben, alle relevanten 
Qualitätsinspektionen für das erhaltene Produkt durchzuführen.



  

Page 2 of 2
Control Number: FRDB-165383825
Printed On: 30-Sep-2019 14:38
Prepared By Gasser, Lea

 

Produkt 4182832495 APRIKOSE SCHWEIZ

Allergenhinweis

Allergenangaben gemäss Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 und ihren Änderungen

Die in den Spezifikationen oder Allergenlisten enthaltenen Angaben basieren auf einer Überprüfung der 
Rezepturen, unseres Herstellungsprozesses sowie Angaben von Rohwarenlieferanten. Die Aussage "Rezeptur 
enthält kein/e" stellt keine Garantie dar, dass eine (Kreuz-) Kontamination mit absoluter Sicherheit ausgeschlossen 
werden kann.

Weitere Informationen können dem Allergen Management (erhältlich auf Anfrage) entnommen werden.

In der Rezeptur enthalten: + = Ja, - = Nein

Allergen Enthalten
Glutenhaltige Getreide - 
Weizen - 
Roggen - 
Gerste - 
Hafer - 
Dinkel - 
Kamut - 
Krebstiere - 
Eier - 
Fische - 
Erdnüsse - 
Soja - 
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl. Laktose) - 
Schalenfrüchte - 
Mandeln - 
Haselnüsse - 
Walnüsse - 
Kaschunüsse / Cashew - 
Pekannüsse - 
Paranüsse - 
Pistazien - 
Makadamia / Queenslandnüsse - 
Sellerie - 
Senf - 
Sesam Samen - 
Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als 10mg/kg oder 10mg/l, ausgedrückt
als SO2

- 

Lupinen - 
Weichtiere - 
Laktose - 

lgasser-khimani
Textfeld
Erstellt von der Product Safety Assurance Frutarom. Diese Spezifikation wurde automatisch erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.



